
Protokół Nr 115/2021 

z  posiedzenia Zarządu Powiatu w Nidzicy 

w dniu 30 listopada 2021r. 

 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: Starosta – Marcin Paliński, Wicestarosta – Paweł Przybyłek, 

Członek Zarządu: Krzysztof Zdziarski oraz Elżbieta Bieniek – Sekretarz Powiatu, Renata Mróz – 

Skarbnik Powiatu, Kierownik Wydziału Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego 

– Jolanta Tymińska, Kierownik Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska – Agnieszka 

Szczepkowska, Iwona Urbanowicz – kierownik Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami, Anna Kalinowska – kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Nidzicy. 

Posiedzenie odbyło się w trybie zdalnym. Obrady otworzył i rozpoczął Starosta  

Marcin Paliński. 

Porządek obrad: 

I Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nidzicy: 

1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyboru ofert złożonych w ramach otwartego 
konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Nidzickiego z zakresu pomocy 
społecznej. 

II Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami: 

1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem 
pomieszczeń o pow. 46,45 m2 stanowiących własność Powiatu Nidzickiego, będących w trwałym 
zarządzie Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy 

2. Sprawy związane z gospodarowaniem nieruchomościami. 

III Wydział Budownictwa i Ochrony Środowiska: 

1. Zaopiniowanie projektu "Program Ochrony Środowiska dla Gminy Janowo na lata 2021-2025" 

2. Wyrażenie zgody na złożenie wniosku Zarządu Powiatu do Burmistrza Nidzicy o zmianę 
decyzji ostatecznej dotyczącej zezwolenia na usunięcie drzew 

IV Wydział Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego: 

1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia upoważnienia do działania w imieniu 
Powiatu Nidzickiego dyrektorowi Szkoły Podstawowej Specjalnej w Specjalnym Ośrodku 
Szkolno-Wychowawczym w Nidzicy 

2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu na 
"Prowadzenie mobilnego punktu nieodpłatnej pomocy prawnej i świadczenie nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu nidzickiego w 2022 r." 

3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia Powiatu 
Nidzickiego - środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych na rzecz Zespołu 
Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy w celu realizacji "Programu CYBER.MIL z klasą" 

4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia zadań do realizacji w ramach 
budżetu obywatelskiego w 2022 r. oraz ogłoszenia wyników głosowania 

5. Omówienie średnich wynagrodzeń nauczycieli 

V Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich: 



1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych 
oraz wartości niematerialnych i prawnych w Starostwie Powiatowym w Nidzicy 

VI Wydział Finansowy: 

1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Nidzicy w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2021 
rok 

2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Nidzicy w sprawie określenia trybu postępowania o 
udzielenie, sposobie rozliczania oraz kontroli dotacji dla organizacji pozarządowych na realizację 
zadań publicznych w celu przeciwdziałania COVID-19 z pominięciem otwartego konkursu ofert 

 

Ad.I 

 p. Anna Kalinowska omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyboru ofert 

złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu 

Nidzickiego z zakresu pomocy społecznej. P. Anna Kalinowska poinformowała, że w ramach 

ogłoszonego konkursu ofert zgłosiła się 1 organizacja, tj. Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością Intelektualną – Koło w Nidzicy. Oferta spełnia wszystkie wymagania 

określone w ogłoszeniu. Na realizację tego zadania p. Wojewoda Warmińsko-Mazurski przekazał 

dla Powiatu Nidzickiego na 2022 r. środki w wysokości 1.555.703,00 zł. W związku z tym na taką 

kwotę wpłynęła oferta. 

 

Brak pytań i uwag.  

Zarząd jednogłośnie przyjął uchwałę Zarządu Powiatu w Nidzicy w sprawie wyboru ofert 

złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu 

Nidzickiego z zakresu pomocy społecznej liczbą głosów: 3 - ,,za’’, 0 - ,,przeciw’’, 0 - 

,,wstrzymuję się’’ 

 

Ad.II.1 

 

 p. Iwona Urbanowicz przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie 

wyrażenia zgody na oddanie w najem pomieszczeń o pow. 46,45m2 stanowiących własność 

Powiatu Nidzickiego, będących w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Ogólnokształcących w 

Nidzicy. Dotyczy to zawarcia na kolejny okres ze Związkiem Nauczycielstwa Polskiego umowy 

najmu na pomieszczenia znajdujące się w budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy 

przy ul. Jagiełły 1. Stawka czynszu za najem wynosi 46,45 zł, dodatkowo najemca płaci opłaty za 

centralne ogrzewanie, wodę, ścieki i wywóz nieczystości kwotę 615,00 zł miesięcznie. Dodatkowo 

najemca płaci należność za zużycie energii elektrycznej ustalane w oparciu o odczyty z liczników. 

Wnioskodawca prosi o wynajęcie lokalu na dotychczasowych zasadach, czyli za czynsz w takiej 

samej wysokości jak jest obecnie. Z uwagi na konieczność waloryzacji stawka czynszu jest 

wskaźnikiem cen towarów i usług. P. Iwona dodała, że p. Starosta spotkał się z prezesem 

oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego p. Marcinem Pszczółkowskim. Prezes oświadczył, 

że również jest zainteresowany wynajęciem pomieszczeń przy założeniu waloryzacji czynszu.  

 

Pytań i uwag nie było. 

Zarząd jednogłośnie przyjął uchwałę Zarządu Powiatu w Nidzicy w sprawie wyrażenia 

zgody na oddanie w najem pomieszczeń o pow. 46,45m2  stanowiących własność Powiatu 



Nidzickiego, będących w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Ogólnokształcących w 

Nidzicy liczbą głosów: 3 - ,,za’’, 0 - ,,przeciw’’, 0 - ,,wstrzymuję się’’. 

 

Ad. II.2 

Następnie p. Iwona Urbanowicz przedstawiła sprawy związane z gospodarowaniem 
nieruchomościami. Pierwsza z nich to informacja, którą otrzymaliśmy od p. Dyrektor Zespołu 
Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie. P. Dyrektor poinformowała nas, że 24 
listopada 2021 r. zawarta została umowa na wynajem lokalu użytkowego, tj. stołówki szkolnej 
wraz z zapleczem kuchennym i WC. Termin wynajęcia przypadał na 27 listopada. Z tego tytułu 
była ustalona stawka najmu (500zł+VAT 23% tj. 615,00 zł), a także naliczone zostało zużycie 
wody i energii wg liczników.         
Druga sprawa dotyczy kontroli przeprowadzonej dnia 29 listopada 2021 r. w naszym lokalu 
mieszkalnym znajdującym się w budynku nr 58 w Napiwodzie. Podczas kontroli przy obecności 
najemcy p. Tomasza Wielowiejskiego, stwierdzono, że ściany oraz sufity wymagają naprawy 
uszkodzeń w tynku, a następnie malowania oraz konserwacji. Dodatkowo naprawy wymagają 
podłogi, a drzwi pomalowania. Wg oświadczenia najemcy wszystkie instalacje i urządzenia 
znajdujące się w lokalu są sprawne. Najemcę poinformowano, że musi niezwłocznie dokonać 
naprawy w/w elementów lokalu oraz wszelkich napraw i konserwacji dokonywać na bieżąco. 
Najemca oświadczył, iż napraw dokona w terminie do 30 czerwca 2022 r.  

 

Zarząd nie zgłosił uwag w zakresie wymienionych spraw związanych z 

gospodarowaniem nieruchomościami.  

 

Ad. III.1 

 p. Agnieszka Szczepkowska przedstawiła wniosek wójta gminy Janowo z prośbą o 
zaopiniowanie projektu "Program Ochrony Środowiska dla Gminy Janowo na lata 2021-2025" z 
perspektywą na lata 2026-2030.  

 

Uwag i pytań nie było. 

Projekt "Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Janowo na lata 2021-2025" został 

jednogłośnie przyjęty liczbą głosów: 3 - ,,za’’, 0 - ,,przeciw’’, 0 - ,,wstrzymuję się’’. 

 

Ad. III.2 

 Następnie p. Agnieszka Szczepkowska przedstawiła wniosek Zarządu Powiatu w Nidzicy 
skierowany do Burmistrza Nidzicy o wyrażenie zgody na zmianę decyzji ostatecznej dotyczącej 
zezwolenia na usunięcie drzew znajdujących się przy Starostwie Powiatowym. W decyzji 
Burmistrza Nidzicy termin usunięcia drzew określony jest do 31.12.2021 r., a termin nasadzeń 
zastępczych do 31.05.2022 r. Biorąc pod uwagę, że jeszcze nie rozpoczęła się rozbudowa 
Starostwa wskazane jest, aby zmienić zarówno termin usunięcia jak i termin nasadzeń 
odpowiednio: usunięcia drzew na 31.12.2022 r. oraz nasadzeń do 31.12.2023 r. 

 

Brak pytań i uwag.  

Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na złożenie wniosku o zmianę decyzji ostatecznej 

dotyczącej zezwolenia na usunięcie drzew pozytywną liczbą głosów: 3 - ,,za’’, 0 - 

,,przeciw’’, 0 - ,,wstrzymuję się’’. 



 

Ad. IV.1 

 P. Jolanta Tymińska przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia 
upoważnienia do działania w imieniu Powiatu Nidzickiego dyrektorowi Szkoły Podstawowej 
Specjalnej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Nidzicy p. Bożenie Breńskiej w 
ramach programu ,,Laboratoria Przyszłości’’. W związku z tym, że środki do programu zostały 
przyznane, uchwała wskazuje, że potrzebne jest udzielenie upoważnienia organu prowadzącego 
do podjęcia działań do zakupu wyposażenia stanowisk do pracy narzędziowej, zapewnienia 
instalacji wyposażenia oraz zapewnienia technicznych szkoleń dla osób prowadzących zajęcia w 
szkole z wykorzystaniem wyposażenia zakupionego w ramach otrzymanego wsparcia w zakresie 
jego obsługi. Na ten cel zostało przyznane 30.000,00 zł. 

 

Brak pytań i uwag.  

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Zarządu Powiatu w Nidzicy w sprawie udzielenia 

upoważnienia do działania w imieniu Powiatu Nidzickiego dyrektorowi Szkoły 

Podstawowej Specjalnej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Nidzicy 

liczbą głosów: 3 - ,,za’’, 0 - ,,przeciw’’, 0 - ,,wstrzymuję się’’. 

 

Ad. IV.2 

 Dalej, p. Jolanta Tymińska przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie 
rozstrzygnięcia otwartego konkursu na "Prowadzenie mobilnego punktu nieodpłatnej pomocy 
prawnej i świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na 
terenie powiatu nidzickiego w 2022 r.". W terminie zostało złożone 5 ofert. W ocenie członków 
komisji najwyższą wartość punktową otrzymało Stowarzyszenie ,,Sursum Corda’’. Przedstawiona 
oferta na ten cel przedstawiała kwotę 64.020,00 zł brutto. Punkty te prowadzone są w gminach: 
Kozłowo, Janowo i Janowiec Kościelny.  

 

Brak pytań i uwag.  

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Zarządu Powiatu w sprawie rozstrzygnięcia 

otwartego konkursu na "Prowadzenie mobilnego punktu nieodpłatnej pomocy prawnej i 

świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie 

powiatu nidzickiego w 2022 r." liczbą głosów: 3 - ,,za’’, 0 - ,,przeciw’’, 0 - ,,wstrzymuję 

się’’. 

 

Ad. IV.3 

 Następnie, p. Jolanta Tymińska przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie 
nieodpłatnego przekazania mienia Powiatu Nidzickiego - środków trwałych oraz wartości 
niematerialnych i prawnych na rzecz Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy w celu 
realizacji "Programu CYBER.MIL z klasą".  

 

Brak pytań i uwag.  
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Zarządu Powiatu w Nidzicy w sprawie 

nieodpłatnego przekazania mienia Powiatu Nidzickiego - środków trwałych oraz 

wartości niematerialnych i prawnych na rzecz Zespołu Szkół Ogólnokształcących w 

Nidzicy w celu realizacji "Programu CYBER.MIL z klasą".  



 
 

Ad. IV.4 

 Dalej, p. Jolanta Tymińska przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie 
zatwierdzenia zadań do realizacji w ramach budżetu obywatelskiego w 2022 r. oraz ogłoszenia 
wyników głosowania w gminach: Janowo, Janowiec Kościelny i Kozłowo.  

 

Zarząd nie wniósł uwag. Jednogłośnie przyjęto uchwałę Zarządu Powiatu w Nidzicy w 

sprawie zatwierdzenia zadań do realizacji w ramach budżetu obywatelskiego w 2022 r. 

oraz ogłoszenia wyników głosowania liczbą głosów: 3 - ,,za’’, 0 - ,,przeciw’’, 0 - 

,,wstrzymuję się’’.  

 

Ad. IV.5 

 Dalej, p. Jolanta Tymińska omówiła średnie wynagrodzenia nauczycieli za okres od 

stycznia do października 2021 r.  

 

Zarząd przyjął do wiadomości omówione średnie wynagrodzenia nauczycieli.  

 

Ad. V.1 

 Następnie p. Elżbieta Bieniek przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie 
wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych w 
Starostwie Powiatowym w Nidzicy. P. Sekretarz Elżbieta Bieniek wymieniła środki trwałe do 
likwidacji (Załącznik nr 1 do uchwały) oraz wartości niematerialne i prawne do likwidacji 
(Załącznik nr 2 do uchwały). 

 

Pytań i uwag nie było. 

Zarząd jednogłośnie przyjął uchwałę Zarządu Powiatu w Nidzicy w sprawie wyrażenia 

zgody na likwidację środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych w 

Starostwie Powiatowym w Nidzicy liczbą głosów: 3 - ,,za’’, 0 - ,,przeciw’’, 0 - ,,wstrzymuję 

się’’.  

 

Ad. VI.1 

p. Renata Mróz omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie 
powiatu w Nidzicy na 2021 rok zawierający: 

 
1) wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Nidzicy o zmiany w planie finansowym jednostki 

zawierający zmniejszenie planu wydatków o kwotę 10.600,00 zł w dziale 600, rozdziale 60014 
§4430 oraz zwiększenie planu wydatków w tym samym dziale i rozdziale o kwotę 10.600,00 zł 
wg, następującego wyszczególnienia w: §4210 o kwotę 5.000,00 zł i §4270 o kwotę 5.600,00 zł.  

Jednostka uzasadnia zmiany starzejącym się parkiem maszynowym oraz różnorodnością 
prac drogowych związanych z utrzymaniem dróg powiatowych i związanych z tym większym 
zużyciem zespołów i podzespołów sprzętu i maszyn, co skutkuje wzrostem nakładów 
finansowych na ich utrzymanie. 

Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku. 



 
2) w związku z realizacją zadania pn. Laboratoria Przyszłości w ramach inicjatywy edukacyjnej 

realizowanej przez Ministerstwo Edukacji i Nauki we współpracy z Centrum GovTech w 
Kancelarii Prezesa Rady Ministrów zwiększa się plan dochodów w dziale 801, rozdziale 80102  
§ 2180 o kwotę 30.000,00 zł, jednocześnie na wniosek Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Nidzicy o zmiany w planie finansowym jednostki zwiększa się plan 
wydatków w dziale 801, rozdziale 80102 §4240 o kwotę 30.000,00 zł.  

Jednostka uzasadnia zabezpieczenie ww. środków finansowych inicjatywą edukacyjną 
realizowana przez Ministerstwo Edukacji i Nauki we współpracy z Centrum GlovTech  
w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów pn. Laboratoria Przyszłości. Celem inicjatywy jest 
wsparcie wszystkich szkół podstawowych w budowaniu wśród uczniów kompetencji 
przyszłości z tzw. kierunków STEAM (nauka, technologia, inżynieria, sztuka oraz 
matematyka). Powyższe środki przeznaczone będą na zakup mi.in drukarki 3D wraz z 
akcesoriami mikrokontrolera z czujnikami i akcesoriami, lutownicy/stacji lutowniczej z 
gorącym powietrzem, kamery przenośnej cyfrowej wraz z akcesoriami, statywu z akcesoriami, 
mikro portu z akcesoriami, oświetlenia do realizacji nagrań, mikrofonu kierunkowego z 
akcesoriami, gimbal, aparatu fotograficznego z akcesoriami.  

Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku. 
 

3) decyzję Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FK 260B/2021 z dnia 9 listopada 2021 r. 
zgodnie z którą dokonał korekty decyzji nr FK 260/2021 z dnia 15 września 2021 r. w 
zakresie kwoty zwiększenia planu dotacji celowych przyznanej w dziale 750, rozdziale 75045 
§2110. W myśl ww. decyzji zmniejsza się plan dochodów o kwotę 8,95 zł w dziale 750, 
rozdziale 75045 §2110 i tym samym plan wydatków w tym samym dziale i rozdziale, paragrafie 
4170 o kwotę 8,95 zł.  

Korekty dokonano na wniosek Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego tutejszego Urzędu ZK-VI.3111.2.56.2021 z dnia 5 listopada 2021 r., w związku 
ze zmniejszeniem zapotrzebowania powiatu nidzickiego na dotację celową, która nie zostanie 
wydatkowana w 2021 roku na realizację zadań związanych z przeprowadzeniem tegorocznej 
kwalifikacji wojskowej.  

Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku. 
 

4) wniosek Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Nidzicy o zmiany w planie 
finansowym jednostki zawierający zmniejszenie planu wydatków w dziale 710, rozdziale 71015 
o kwotę 640,00 zł wg. następującego wyszczególnienia w: §4020 o kwotę 240,00 zł i §4110  
o kwotę 400,00 zł oraz zwiększenie planu wydatków w tym samym dziale i rozdziale §4120  
o kwotę 640,00 zł.  

Jednostka uzasadnia zmiany poniesieniem mniejszych wydatków niż planowano na 
wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej oraz na składki na ubezpieczenia 
społeczne, natomiast poniesieniem większych wydatków na składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy.  

Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku. 
 
5) wniosek Starostwa Powiatowego w Nidzicy o zmiany w planie finansowym jednostki 

zawierający: zmniejszenie planu wydatków w dziale 710, rozdziale 71012 § 4700 o kwotę 
4.500,00 zł oraz zwiększenie planu wydatków w tym samym dziale i rozdziale § 4260 o kwotę 
4.500,00 zł.  

Powyższe zmiany wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na zakup energii.  
Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku. 

 



6) wniosek Powiatowego Urzędu Pracy w Nidzicy o zmiany w planie finansowym jednostki 
zawierający zmniejszenie planu wydatków w dziale 853, rozdziale 85333 o kwotę 5.988,00 zł 
wg. następującego wyszczególnienia w: §4270 o kwotę 1.626,00 zł, §4280 o kwotę 1.256,00 zł,  
§ 4300 o kwotę 570,00 zł, §4360 o kwotę 648,00 zł, § 4410 o kwotę 586,00 zł, §4430 o kwotę 
1.105,00 zł, §4700 o kwotę 197,00 zł i jednocześnie zwiększenie planu wydatków w tym 
samym dziale i rozdziale o kwotę 5.988,00 zł wg. następującego wyszczególnienia w: §3020 o 
kwotę 2.200,00 zł, §4210 o kwotę 3.750,00 zł, §4440 o kwotę 38,00 zł.  

Jednostka uzasadnia zmiany zwiększenia planu finansowego na 2021r. potrzebą refundacji 
kosztów zakupu okularów korygujących wzrok dla czterech pracowników PUP, potrzebą 
zakupu dla pracowników foteli biurowych, zakupem niszczarki niezbędnej do usuwania 
wydruków zawierających dane osobowe w dziale finansowo-księgowym. Ponadto, zwiększenie 
planu finansowego w §4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych jest wynikiem 
różnicy miedzy kwotą z etapu planowania budżetu na 2021 rok, a prawidłową wysokością 
odpisu na ZFŚS zweryfikowaną na koniec 2021 r.  

Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku. 
 

7) wniosek Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy o zmiany w planie finansowym 
jednostki zawierający zmniejszenie planu wydatków w dziale 801, rozdziale 80120 o kwotę 
7.500,00 zł wg. następującego wyszczególnienia w : §4210 o kwotę 7.000,00 zł, §4280 o kwotę 
500,00 zł i jednocześnie zwiększenie planu wydatków w tym samym dziale i rozdziale o kwotę 
7.500,00 zł wg. następującego wyszczególnienia w: §4260 o kwotę 7.000,00 zł i § 4700 o kwotę 
500,00 zł.  

Powyższe zmiany dotyczą zabezpieczenia środków na ogrzewanie budynku oraz odbycie 
szkolenia.  

Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku. 
 

8) wniosek Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzcy o zmiany w planie 
finansowym jednostki zawierający: zmniejszenie planu wydatków w dziale 854, rozdziale 
85410 §4300 o kwotę 12.000,00 zł oraz zwiększenie planu wydatków w tym samym dziale, 
rozdziale §4210 o tą samą kwotę. 

Jednostka uzasadnia zmiany koniecznością zakupu węgla do opalania budynku internatu.  
Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku. 

 
9) wniosek Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzcy o zmiany w planie 

finansowym jednostki zawierający: zmniejszenie planu wydatków w dziale 801, rozdziale 
80115 §4210 o kwotę 1.360,00 zł oraz zwiększenie planu wydatków w tym samym dziale i 
rozdziale  
w § 4700 o kwotę 1.360,00 zł.  

 Jednostka uzasadnia zmiany potrzebą odbycia szkoleń przez pracowników księgowości i 
kadr z związku ze zmianami wchodzącymi od 01 stycznia 2022 r.  

 Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku. 
 

 
10) wniosek Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzcy o zmiany w planie 
finansowym jednostki zawierający: zmniejszenie planu wydatków w dziale 854, rozdziale 85417 o 
kwotę 9.357,00 zł wg. następującego wyszczególnienia w: § 4210 o kwotę 7.042,00 zł, §4260 o 
kwotę 2.315,00 zł oraz zwiększenie planu wydatków w dziale 801, rozdziale 80115 o kwotę 
7.042,00 zł w:  §4210 o kwotę 400,00 zł i §4300 o kwotę 6.642,00 zł oraz w dziale 854, rozdziale 
85410  §4210 o kwotę 2.315,00 zł.  



Jednostka uzasadnia zmiany koniecznością zakupu i wdrożenia programu kadrowo-
płacowego do działu księgowości. Obecny dostawca zamyka działalność gospodarczą z dniem 
31.12.2021r., oraz koniecznością zakupu podgrzewacza do ciepłej wody. 

Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku. 
 

11) w związku z przedstawionym przez placówki oświatowe przewidywanym wykonaniem 
planów finansowych do końca 2021 r., dokonano następujących przesunięć: 

a) zmniejszenia planu wydatków w: 
 

Starostwo Powiatowe w Nidzicy  (na ogólną kwotę 608.194,43 zł) 
- rozdziale 80152 §4110 o kwotę 60.000,00 zł; 
- rozdziale 80152 §4120 o kwotę 100.000,00 zł; 
- rozdziale 80152 §4010 o kwotę 448.194,43 zł; 

 
Zespół Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy (na ogólną kwotę 15.339,57 zł) 
- rozdziale 80120 § 4040 o kwotę 5.916,41 zł; 
- rozdziale 80120 § 4120 o kwotę 7.023,16 zł, 
- rozdziale 80146 § 4700 o kwotę 2.400,00 zł; 
 
Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy (na ogólną kwotę 25.163,00 zł) 
- rozdziale 80115  §3020 o kwotę 980,00 zł; 
- rozdziale 80115  §4120 o kwotę 6.519,00 zł; 
- rozdziale 80117  §4110 o kwotę 2.224,00 zł; 
- rozdziale 80120  §3020 o kwotę 240,00 zł; 
- rozdziale 80120  §4110 o kwotę 1.375,00 zł; 
- rozdziale 80120  §4120 o kwotę 5.207,00 zł; 
- rozdziale 80120  §4710 o kwotę 184,00 zł; 
- rozdziale 80146  §4700 o kwotę 5.000,00 zł; 
- rozdziale 85410  §4120 o kwotę 3.434,00 zł; 
 
Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Nidzicy (na ogólną kwotę 39.939,00 zł) 
- rozdziale 80102  §3020 o kwotę 182,00 zł; 
- rozdziale 80102  §4010 o kwotę 2.035,00 zł; 
- rozdziale 80102  §4040 o kwotę 8.904,00 zł; 
- rozdziale 80102  §4120 o kwotę 1.525,00 zł; 
- rozdziale 80102  §4170 o kwotę 2.000,00 zł; 
- rozdziale 80102  §4280 o kwotę 230,00 zł; 
- rozdziale 80102  §4360 o kwotę 291,00 zł; 
- rozdziale 80102  §4410 o kwotę 462,00 zł; 
- rozdziale 80134  §4040 o kwotę 4.690,00 zł; 
- rozdziale 85410  §4040 o kwotę 3.355,00 zł; 
- rozdziale 85410  §4120 o kwotę 4.280,00 zł; 
- rozdziale 85410  §4300 o kwotę 5.985,00 zł; 
- rozdziale 85446  §4700 o kwotę 6.000,00 zł; 
 
Centrum Kształcenia Zawodowego w Nidzicy(na ogólną kwotę 17.325,00 zł) 
- rozdziale 80140  §4120 o kwotę 2.771,00 zł; 
- rozdziale 80140  §4170 o kwotę 532,00 zł; 
- rozdziale 80140  §4260 o kwotę 8.300,00 zł; 
- rozdziale 80140  §4270 o kwotę 1.099,00 zł; 
- rozdziale 80140  §4440 o kwotę 2.133,00 zł; 



- rozdziale 80140  §4480 o kwotę 75,00 zł; 
- rozdziale 80140  §4700 o kwotę 1.000,00 zł; 
- rozdziale 80146  §4700 o kwotę 1.415,00 zł; 
 
Zespół Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie (na ogólną kwotę 22.455,00 zł) 
- rozdziale 80115  §4120 o kwotę 3.643,00 zł; 
- rozdziale 80115  §4260 o kwotę 7.366,00 zł; 
- rozdziale 80115  §4300 o kwotę 2.510,00 zł; 
- rozdziale 80115  §4700 o kwotę 600,00 zł; 
- rozdziale 85410  §3020 o kwotę 961,00 zł; 
- rozdziale 85410  §4120 o kwotę 2.134,00 zł; 
- rozdziale 85410  §4210 o kwotę 819,00 zł; 
- rozdziale 85410  §4260 o kwotę 2.627,00 zł; 
- rozdziale 85410  §4270 o kwotę 700,00 zł; 
- rozdziale 85410  §4440 o kwotę 1.095,00 zł; 
 
Powiatowy Ośrodek Rozwoju Edukacji w Nidzicy (na ogólną kwotę 5.986,00 zł) 
- rozdziale 80143  §4040 o kwotę 2.766,00 zł; 
- rozdziale 80143  §4280 o kwotę 500,00 zł; 
- rozdziale 80143  §4410 o kwotę 337,00 zł; 
- rozdziale 80143  §4440 o kwotę 1.883,00 zł; 
- rozdziale 80143  §4710 o kwotę 500,00 zł; 
 

b) zwiększenia planu wydatków: 
Starostwo Powiatowe w Nidzicy  (na ogólną kwotę 25.229,00 zł) 
- rozdziale 85410 §4300 o kwotę 25.229,00 zł; 

 
Zespół Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy (na ogólną kwotę 220.544,00 zł) 
- rozdziale 80120  §4010 o kwotę 189.735,00 zł; 
- rozdziale 80120  §4110 o kwotę 25.550,00 zł; 
- rozdziale 80120  §4440 o kwotę 4.044,00 zł; 
- rozdziale 80195  §4440 o kwotę 1.215,00 zł; 
 
Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy (na ogólną kwotę 156.610,00 

zł) 
- rozdziale 80115  §4010 o kwotę 7.172,00 zł; 
- rozdziale 80115  §4110 o kwotę 106.657,00 zł; 
- rozdziale 80115  §4440 o kwotę 2.030,00 zł; 
- rozdziale 80117  §4010 o kwotę 27.350,00 zł; 
- rozdziale 80117  §4120 o kwotę 1.142,00 zł; 
- rozdziale 80117  §4440 o kwotę 8.825,00 zł; 
- rozdziale 85410  §4010 o kwotę 3.434,00 zł; 
 
Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Nidzicy (na ogólną kwotę 93.000,00 zł) 
- rozdziale 80102  §4110 o kwotę 7.600,00 zł; 
- rozdziale 80102  §4210 o kwotę 6.496,00 zł; 
- rozdziale 80102  §4260 o kwotę 1.135,00 zł; 
- rozdziale 80102  §4270 o kwotę 1.080,00 zł; 
- rozdziale 80102  §4300 o kwotę 5.235,00 zł; 
- rozdziale 80102  §4430 o kwotę 1.252,00 zł; 
- rozdziale 80102  §4440 o kwotę 2.742,00 zł; 



- rozdziale 80102  §4780 o kwotę 1.140,00 zł; 
- rozdziale 80134  §4010 o kwotę 40.821,00 zł; 
- rozdziale 80134  §4110 o kwotę 15.145,00 zł; 
- rozdziale 80134  §4120 o kwotę 1.122,00 zł; 
- rozdziale 80134  §4440 o kwotę 612,00 zł; 
- rozdziale 80134  §4780 o kwotę 985,00 zł; 
- rozdziale 85410  §4010 o kwotę 7.635,00 zł; 
 
Centrum Kształcenia Zawodowego w Nidzicy(na ogólną kwotę 96.146,00 zł) 
- rozdziale 80140  §4010 o kwotę 59.480,00 zł; 
- rozdziale 80140  §4110 o kwotę 1.666,00 zł; 
- rozdziale 80140  §4210 o kwotę 30.000,00 zł; 
- rozdziale 80140  §4300 o kwotę 5.000,00 zł; 
 
Zespół Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie (na ogólną kwotę 129.081,00 

zł) 
- rozdziale 80115  §3020 o kwotę 2.990,00 zł; 
- rozdziale 80115  §4010 o kwotę 66.474,00 zł; 
- rozdziale 80115  §4110 o kwotę 26.242,00 zł; 
- rozdziale 80115  §4170 o kwotę 12.806,00 zł; 
- rozdziale 80115  §4210 o kwotę 10.000,00 zł; 
- rozdziale 80115  §4360 o kwotę 623,00 zł; 
- rozdziale 80115  §4440 o kwotę 7.812,00 zł; 
 
Powiatowy Ośrodek Rozwoju Edukacji w Nidzicy (na ogólną kwotę 13.792,00 zł) 
- rozdziale 80143  §4010 o kwotę 10.466,00 zł; 
- rozdziale 80143  §4110 o kwotę 3.326,00 zł; 

 
Wszystkie powyższe zmiany zawarte zostały zawarte w uchwale Nr 115/361/2021  
w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2021 rok. Uchwała została podjęta jednogłośnie  
i stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  
 

Ad. VI. 2 

 P. Renata Mróz przedstawiła uchwałę Zarządu Powiatu w Nidzicy w sprawie określenia 

trybu postępowania o udzielenie, sposobie rozliczania oraz kontroli dotacji dla organizacji 

pozarządowych na realizację zadań publicznych w celu przeciwdziałania COVID-19 z 

pominięciem otwartego konkursu ofert. Na podstawie art. 15 zzm i art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 2 

marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

organizacje pozarządowe mogą składać oferty realizacji zadania publicznego w celu 

przeciwdziałania COVID-19. Dwa lub więcej podmiotów może złożyć ofertę wspólną. Oferta 

wspólna wskazuje jakie działania w ramach realizacji zadania publicznego będą wykonywać 

poszczególne podmioty oraz sposób reprezentacji uprawnionych podmiotów.  

 

Brak pytań i uwag. 

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Zarządu Powiatu w Nidzicy w sprawie  określenia 

trybu postępowania o udzielenie, sposobie rozliczania oraz kontroli dotacji dla 

organizacji pozarządowych na realizację zadań publicznych w celu przeciwdziałania 



COVID-19 z pominięciem otwartego konkursu ofert liczbą głosów: 3 - ,,za’’,  

0 - ,,przeciw’’, 0 - ,,wstrzymuję się’’.  

 

  Na tym protokół zakończono.  

Protokołowała: 

   

Inspektor 
/-/Paulina Pokus 

Starosta 
 / - / Marcin Paliński 

Wicestarosta 
 / - / Paweł Przybyłek   
 Członek Zarządu  

               / - / Krzysztof Zdziarski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 


